АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_10.08.2013_____                             №_64_
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации от 10.05.2012 года № 47 «О создании резерва материальных ресурсов Крыловского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления главы администрации Краснодарского края от 25 октября 2006 года № 967 «О резерве материальных ресурсов Краснодарского края для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации от 10.05.2012 года № 47 «О создании резерва материальных ресурсов Крыловского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1) Изложить пункт 3 постановления в новой редакции:

«3. Организацию работы по созданию, хранению и восполнению резерва материальных ресурсов возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения В.А. Сиденко.»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского

сельского поселения

   Н.Д. Синько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Крыловского сельского поселения

от  __________________2013 г.  № __________

«О внесении изменений в постановление администрации от 10.05.2012 года № 47 «О создании резерва материальных ресурсов Крыловского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы

Крыловского сельского поселения

 В.А. Сиденко
Проект согласован:
Начальник общего отдела

          О.Н. Дягилева

Эксперт – юрист

         А.А. Воеводин